様式第1号(第12条関係)

一般廃棄物処理業許可申請書

年　　月　　日

　　勝央町長　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日生

	法人にあっては、その名

称、所在地及び代表者名

　　一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、勝央町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第12条第1項の規定により申請します。

	事業所の所在地

	事業の種類

	事業所の設備及び器材の類及び数量

	従業員の数

	作業区域及び1日の作業能力

	収集、運搬等の方法及び作業計画

	事業の用に供する主要な施設並びにその設置場所及び主要な施設の構造又は規模

	事業の経験年数

	申請者(法人にあってはその業務を行う役員)が法第25条又は第27条の罪を犯して刑に処せられたことの有無

	取扱料金及び集金方法

　備考1　法人にあっては、定款の写し及び登記簿謄本を添付すること。

　　　2　この申請書に記載しにくいものは、別紙として添付すること。

　　　3　別紙

　　　　(ア)　誓約書
	誓約書

　　私こと、この度一般廃棄物処理業の許可を受けました上は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律その他関係法令及び町の条例、規則又は計画指示等に従い誠実にこの業務を行い、町及び津山圏域資源循環施設組合の廃棄物処理事業の実施を円滑完全に行うことを誓います。

　　もし指示に違反し、又は私の責に帰すべき不都合を生じましたおりは、いかなる処置を受けても決して異存のない事を併せて誓約いたします。

　　　　　　　年　　月　　日

　　勝央町長　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　㊞